## Изменения в муниципальную программу городского округа Химки Московской области «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения»

- 1. Муниципальную программу городского округа Химки Московской области «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящим изменениям.
- 2. Приложение № 1 к муниципальной программе городского округа Химки Московской области «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящим изменениям.
- 3. Приложение № 2 к муниципальной программе городского округа Химки Московской области «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящим изменениям.
- 4. Приложение № 3 к муниципальной программе городского округа Химки Московской области «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящим изменениям.
- 5. Приложение № 4 к муниципальной программе городского округа Химки Московской области «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящим изменениям.
- 6. Приложение № 5 к муниципальной программе городского округа Химки Московской области «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящим изменениям.
- 7. Приложение № 6 к муниципальной программе городского округа Химки Московской области «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» изложить в новой редакции согласно приложению 7 к настоящим изменениям.
- 8. Приложение № 7 к муниципальной программе городского округа Химки Московской области «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» изложить в новой редакции согласно приложению 8 к настоящим изменениям.
- 9. Приложение № 8 к муниципальной программе городского округа Химки Московской области «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» изложить в новой редакции согласно приложению 9 к настоящим изменениям.

- 10. Приложение № 9 к муниципальной программе городского округа Химки Московской области «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» изложить в новой редакции согласно приложению 10 к настоящим изменениям.
- 11. Приложение № 10 к муниципальной программе городского округа Химки Московской области «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» изложить в новой редакции согласно приложению 11 к настоящим изменениям.
- 12. Приложение № 11 к муниципальной программе городского округа Химки Московской области «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» изложить в новой редакции согласно приложению 12 к настоящим изменениям.
- 13. Приложение № 12 к муниципальной программе городского округа Химки Московской области «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» изложить в новой редакции согласно приложению 13 к настоящим изменениям.
- 14. Приложение № 13 к муниципальной программе городского округа Химки Московской области «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» изложить в новой редакции согласно приложению 14 к настоящим изменениям.
- 15. Приложение № 14 к муниципальной программе городского округа Химки Московской области «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» изложить в новой редакции согласно приложению 15 к настоящим изменениям.
- 16. Приложение № 15 к муниципальной программе городского округа Химки Московской области «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» изложить в новой редакции согласно приложению 16 к настоящим изменениям.
- 17. Приложение № 16 к муниципальной программе городского округа Химки Московской области «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» изложить в новой редакции согласно приложению 17 к настоящим изменениям.
- 18. Приложение № 17 к муниципальной программе городского округа Химки Московской области «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» изложить в новой редакции согласно приложению 18 к настоящим изменениям.
- 19. Приложение № 18 к муниципальной программе городского округа Химки Московской области «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» изложить в новой редакции согласно приложению 19 к настоящим изменениям.
- 20. Приложение № 19 к муниципальной программе городского округа Химки Московской области «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» изложить в новой редакции согласно приложению 20 к настоящим изменениям.